
 

                               
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  
             GRAD GRUBIŠNO POLJE 
                  GRADONAČELNIK 

Klasa: 400-09/21-01/1 
Urbroj: 2127/01-04/01-21-03 
Grubišno Polje, 15. siječnja 2021. 
 

 Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» Grada Grubišnoga 
Polja, broj 02/20 i 01/21 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 24. siječnja 2021. godine donosi: 
 

 
II. IZMJENA 

 
PLANA NABAVE 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
ZA 2021. GODINU 

 
 

I. 
 

 Planom nabave za 2021. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Grada Grubišnoga Polja za 2021. godinu. 
 
 

II. 
 

 U 2021. godini provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge procijenjene vrijednosti jednake i veće od 200.000,00 kuna za nabavu robe i usluge 
odnosno za nabavu radova jednake i veće od 500.000,00 kn kako slijedi: 

 

 

 



 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 
znakova) 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/ok
virni 
sporazum/ 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi  
od 

Vrijedi do Status 
promjene 

MV-1 

Izgradnja i 
opremanje 
Reciklažnog 
dvorišta u 
Grubišnom Polju  

45213270-6  3.715.308,91 Otvoreni 
postupak n/p NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 13.01.2021. 

  

MV-2 

Izrada i sanacija 
nogostupa u Ulici 
M. Lovraka u 
Velikim 
Zdencima ( I. 
faza od kružnog 
toka prema 
Hercegovačkoj 
ulici u dužini cca 
1.650,00 m 

45233161-5  800.000,00 Otvoreni 
postupak n/p NE Ugovor II. kvartal 3 mjeseca 13.01.2021. 

  

MV-3 
JN-80 

II. IZMJENA 
Uređenje 
oborinske 
odvodnje u ul. 
Josipa Kozarca u 
Grubišnom Polju 
( od kbr. 12 do 
kbr. 53   32 u 
ukupnoj dužini 
cca 865,00  
430,00 m ) – I. 
Faza 

45233141-9 1.032.000,00 
495.000,00 

Otvoreni 
postupak 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

n/p NE Ugovor II. kvartal 5 mjeseci 13.01.2021. 
24.03.2021. 

 

Izmijenjeno 

MV-4 
JN-81 

 

II. IZMJENA 
Usluge tehničkog 
projektiranja -
Projektno 
tehnička 
dokumentacija  -
Izrada Idejnog 
projekta  za Dom 
za starije i 
nemoćne u 

71320000-7 560.000,00 
190.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Projekt
ni 

natječaj 
NE Ugovor I. kvartal 8 mjeseci 13.01.2021. 

24.03.2021. 

 

Izmijenjeno 



Grubišnom Polju 
 

III. 

 U 2021. godini nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za nabavu 
robe i usluge odnosno manja od 500.000,00 kn za nabavu radova (jednostavna nabava): 

 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

Vrijedi  
od 

Vrijedi do Status 
promjene 

JN-1 Nabava usluga nadzora nad gradnjom 
Reciklažnog dvorišta u Grubišnom Polju 71247000-1 108.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-2 
Nabava usluga nadzora Koordinatora zaštite 
na radu nad gradnjom Reciklažnog dvorišta u 
Grubišnom Polju 

71247000-1 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-3 Trošak priključka na električnu infrastrukturu 
za reciklažno dvorište u Grubišnom Polju 31311000-9 40.500,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-4 
Vanjski stručnjak za provedbu edukativnog 
programa za Reciklažno dvorište u Grubišnom 
Polju  

71600000-4 52.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-5 
Geodetske usluge - Geodetski elaborat 
iskolčenja - Rekonstrukcija državne cente D5 - 
GP-VZ 

71355000-1 10.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-6 

Izrada nogostupa u Ulici I. N. Jemeršića u 
Grubišnom Polju ( od raskrižja sa ul. J. Kozarca 
do  raskrižja sa ul. Poduzetnička cesta II ) u 
dužini cca 450,00 m 

45233161-5  200.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 

  

JN-7 

Izrada nogostupa u Ulicama: V. Ničea- 195,00 
m, J. Klovića- 220,00 m, A.G.Matoša-76,00 m, i 
T. Ujevića-115,00 m u Grubišnom Polju u 
ukupnoj dužini cca 600,00 m 

45213316-1 336.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 

  

JN-8 

Izrada nogostupa od Poduzetničke ceste II do 
objekta na izletištu Bara ( kč.br. 947/2 k.o. 
Grubišno Polje ) u Grubišnom Polju u dužini 
cca 172,00 m 

45213316-1 56.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 

  

JN-9 
Izgradnja ceste, parkirališta i pješačke staze 
prema dječjem vrtiću „Tratinčica“ u 
Grubišnom Polju   

45233226-9  400.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-10 Sanacija nerazvrstane ceste NC 100006 na 45233120-6  456.000,00 Postupak jednostavne 13.01.2021.   



lokaciji u Grubišnom Polju (od ŽC 3139 
odnosno od raskrižja sa makadamskom 
cestom prema Grbavcu do raskrižja sa ul. 
T.B.Banje u G. Polju ) ukupne dužine cca 770 
m. 

nabave 

JN-11 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste NC 100007 i 
izgradnja nogostupa na lokaciji u Grubišnom 
Polju u ul. A. Hebranga – II faza ukupne dužine 
cca 435 m  

45454000-4 496.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 

  

JN-12 

Sanacija nerazvrstanih cesta u Ulicama: V. 
Ničea- 195,00 m, J. Klovića- 220,00 m, 
A.G.Matoša-156,00 m, i T. Ujevića-230,00 m u 
Grubišnom Polju u ukupnoj dužini cca 800 m 

45233142-6 392.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 

  

JN-13 
Sanacija dijela nerazvrstane ceste u naselju 
Mala Peratovica ( od kbr. 55 prema raskrižju sa 
DC 5 u ukupnoj dužini cca 200 m ) 

45233226-9  84.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-14 Stručni nadzor nad izvođenjem radova ( MV-6 
do 13 ) 71247000-1 72.660,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-15 
I. IZMJENA 

Građevinski radovi na izgradnji Mjesnog doma 
u Grubišnom Polju u ul. K. Zvonimira - II. Faza 

45212000-6  432.000,00 
499.500,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
15.01.2021. 

 
Izmijenjeno 

JN-16 Izgradnja parkirališta na lokaciji Mjesni dom 
Grubišno Polje  45223300-9 196.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021.   

JN-17 Nabava namještaja i opreme za Mjesni dom u 
Grubišnom Polju 39150000-8 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021.   

JN-18 

II. IZMJENA 
Stručni nadzor nad izvođenjem radova i nabavi 
namještaja i opreme - Mjesni dom G. Polje ( 
MV-14 15, JN-15 16, JN-16 17) 

71247000-1 24.480,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
24.03.2021. 

 

Izmijenjeno 

JN-19 Građevinski radovi na izgradnji Doma za Rome 
G. Polje-Nastavak III. Faze radova 45212000-6  497.600,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-20 Izgradnja parkirališta na lokaciji Doma za Rome 
Grubišno Polje  45223300-9 136.800,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-21 
II. IZMJENA 

Stručni nadzor nad izvođenjem radova - Dom 
za Rome G. Polje ( MV-14 19, JN-15 20, JN-16 ) 

71247000-1 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
24.03.2021. 

 
Izmijenjeno 

JN-22 Opskrba električnom energijom na području 
grada 09310000-5 199.500,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-23 Geodetske usluge - Geodetski elaborat 71355000-1 69.000,00 Postupak jednostavne 13.01.2021.   



izvedenog stanja i evidentiranje nerazvrstanih 
cesta u vlasništvu Grada 

nabave 

JN-24 
Usluge projektiranja u arhitekturi - Izrada 
Glavnog projekta za Izgradnju vatrogasnog 
centra u G. Polju 

71220000-6 155.300,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-25 Zamjena ulične plinske mreže u ul. Braće 
Radića u Grubišnom Polju u dužini cca 700 m 45231221-0 240.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-26 V. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Grubišnoga Polja 71243000-3 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-27 Usluga proljetne i jesenske deratizacije 90923000-3 199.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-28 Staze na grobljima - gradnja staze na groblju u 
Grubišnom Polju, V. Barni i Malim Zdencima 45215400-1 148.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-29 Oprema za dječje igralište  37535200-9 69.990,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-30 Horizontalna signalizacija - radovi na ličenju 
oznaka na površini cesta 45233221-4 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-31 Nabava vertikalne prometne signalizacije 34992200-9 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-32 Nabava, servisiranje, montaža i demontaža 
svjetlećih ukrasa za Božić i Novu godinu 31522000-1 52.500,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-33 Higijeničarsko-veterinarske usluge 85200000-1 28.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 

13.01.2021. 
  

JN-34 Sanacija poslovnog prostora u objektu 
Mjesnog doma u naselju Grubišno Polje 45213112-1 51.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-35 Sanacija i rekonstrukcija mostova 45221119-9 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-36 
Implementacija energetski učinkovite led 
javne rasvjete na području Grada Grubišnoga 
Polja - V faza 

31500000-1 499.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-37 Sanacija nogostupa na području Grada - hitne 
intervencije 45233161-5 28.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021.   

JN-38 Uspostava i uređenje Poučne staze Prespinjača 
- izgradnja terena za sport i rekreaciju  45233160-8 474.400,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021.   

JN-39 
Poučna staza Prespinjača - izrada dizajna i i 
uređenje edukacijskih i informacijskih ploča i 
smjerokaza (edukativno-informativna kazala)  

 79800000-2 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  



JN-40 Sustav upravljanja prostornih podataka - 
pipGIS sustav 48900000-7 184.200,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-41 Sustav upravljanja javnom rasvjetom  38570000-1 198.100,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-42 Ugostiteljske usluge -reprezentacija-Dan grada 55000000-0 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-43 Usluge tekućeg i investiijskog održavanja 
postrojenja i opreme 45259000-7 58.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-44 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 50000000-5 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-45 Uredski materijal - fotokopirni papir, 
omotnice, registratori 22800000-8 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-46 Uredske potrepštine 30192000-1 36.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-47 Literatura  22200000-2 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-48 Plin 09123000-7 52.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-49 Motorni benzin i dizel gorivo 09130000-9 28.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-50 Usluge telefona, telefaksa  64210000-1 33.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-51 Poštarina 64110000-0 49.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-52 Računalne usluge 72212443-6 48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-53 Ažuriranje web stranice 72610000-9 52.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-54 Premije osiguranja imovine 66515000-3 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-55 Usluge konzumacije hrane i pića za 
protokolarne poklone 55312000-0 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-56 Nabava protokolarnih poklona 18530000-3 72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-57 Računala i računalna oprema 30230000-0 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-58 Namještaj za zgradu gradske uprave  39150000-8 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-59 Izrada web stranice 72611000-6 24.000,00 Postupak jednostavne 13.01.2021.   



nabave 

JN-60 Usluge promidžbe i informiranja- usluge 
praćenja medija -novine 79341000-6 47.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-61 Usluge promidžbe i informiranja- usluge 
praćenja medija - radio 92210000-6 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-62 Usluge promidžbe i informiranja- usluge 
praćenja medija - ostalo 92220000-9 101.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-63 Promidžbeni materijali - Proračun u malom 22462000-6  40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-64 Objava oglasa i natječaja  79341000-6 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-65 Nabava opreme za digitalizaciju vijećnice 30230000-0 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-66 Nabava računalnih programa 30230000-0 48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-67 Nabava radnih materijala  za učenike osnovne 
škole I.N. Jemeršića u Grubišnom Polju 22112000-8 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-68 Nabava radnih bilježnica za učenike osnovne 
škole I.N. Jemeršića u Grubišnom Polju 22112000-8 168.100,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-69 Nabava prigodnih poklona djeci predškolske 
dobi u prigodi sv.Nikole 37520000-9 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-70 Sredstva i materijal za dezinfekciju 24455000-8 25.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-71 Nabava usluge revizije projekta za ZONU 79313000-1 78.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
 

13.01.2021. 
  

JN-72 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održvanje za zgrade u vlasništvu grada 44190000-8 48.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-73 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata u vlasništvu Grada 45450000-6 74.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-74 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata po MO 45450000-6 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  

JN-75 Usluge vještačenja 71319000-7 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-76 
Geodetske usluge sređivanje zemljišno 
knjižnog stanja državnog poljoprivrednog 
zemljišta 

71355000-1 150.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-77 Najam reklamnih površina za oglašavanje 
Gospodarskog sajma 79340000-9 22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 
13.01.2021. 

  



JN-78 Gospodarski sajam Grubišno Polje - štandovi 39154000-6 50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

JN-79 
Usluga suzbijanja komaraca iz zraka na  
području Grada Grubišnoga Polja ( dezinsekcija 
) 

90922000-6 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13.01.2021. 
  

 
IV. 

 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 25.03.2021. godine i objavit će se na internetskim stranicama Grada Grubišnoga Polja  
www.grubisnopolje.hr   i Elektroničkom oglasniku javne nabave https://eojn.nn.hr/Oglasnik/ .                                                                           

      
 
 
 

Gradonačelnik 

Zlatko Mađeruh 


